Conditions Générales d'Utilisation (CGU) - Serenity Conciergerie 33

Dernière mise à jour : 18 février 2025

1. Présentation du site

Le site **Serenity Conciergerie 33** (ci-après "le Site") est édité par **Serenity Conciergerie**, domiciliée à 7 allée du Grépin 33160 Saint Aubin de Médoc, et ayant pour activité principale la **conciergerie haut de gamme en Gironde**.

2. Acceptation des CGU

L'utilisation du Site implique l'acceptation pleine et entière des présentes CGU. Si l'utilisateur n'accepte pas ces conditions, il doit cesser d'utiliser le Site.

3. Services proposés

Serenity Conciergerie 33 propose des services de gestion de locations saisonnières et de conciergerie privée. Les détails des prestations sont disponibles sur le Site.

4. Accès au site

L'accès au Site est gratuit pour tout utilisateur disposant d'un accès Internet. L'éditeur ne peut être tenu responsable d'éventuelles interruptions de service.

5. Responsabilité

- L'éditeur ne peut être tenu responsable des dommages directs ou indirects liés à l'utilisation du Site.
- Les informations fournies sur le Site sont données à titre indicatif et peuvent être mises à jour sans préavis.

6. Propriété intellectuelle

- Tous les contenus (textes, images, logos, etc.) présents sur le Site sont protégés par les lois sur la propriété intellectuelle.
- Toute reproduction, modification ou diffusion sans autorisation écrite est interdite.

7. Données personnelles

- Serenity Conciergerie 33 s'engage à respecter la confidentialité des données personnelles collectées via le Site.
- L'utilisateur dispose d'un droit d'accès, de rectification et de suppression de ses données en contactant : serenity.conciergerie33@gmail.com.

8. Liens externes

Le Site peut contenir des liens vers des sites tiers. L'éditeur n'a aucun contrôle sur ces sites et décline toute responsabilité quant à leur contenu.

9. Modification des CGU

Serenity Conciergerie 33 se réserve le droit de modifier ces CGU à tout moment. Les utilisateurs seront informés des changements via le Site.

10. Droit applicable et juridiction

Les présentes CGU sont soumises au droit français. Tout litige relatif à leur interprétation ou leur exécution relève des tribunaux compétents de Saint Aubin de Médoc.